



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Louise Birn A/S

Slotsvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 51 01 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Martin Birn-Bringgaard  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Louise Birn A/S Slotsvej 27 2920 Charlottenlund
	Hjemmeside: <a href="http://www.louisebirn.dk">www.louisebirn.dk</a>
	CVR-nr.: 33 51 01 60
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Birn-Bringgaard Marie Louise Birn-Bringgaard Carl-Christian Bringgaard
<b>Direktion</b>	Marie Louise Birn-Bringgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at producere og sælge smykker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.396</b>	<b>-237.041</b>
3 Personaleomkostninger	0	-7.775
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.352	-108.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>64.748</b>	<b>-353.655</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-4.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.744</b>	<b>-357.942</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>64.744</b>	<b>-357.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-357.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.744</b>	<b>-357.942</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.925	51.573
Materielle anlægsaktiver i alt	2.925	51.573
Deposita	0	29.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	29.697
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.925</b>	<b>81.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.500	397.828
Varebeholdninger i alt	349.500	397.828
Likvide beholdninger	56.545	9.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>406.045</b>	<b>407.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>408.970</b>	<b>489.064</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	-2.424.764	-2.489.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.424.764</b>	<b>-1.489.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.750	40.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.435	963.965
Anden gæld	835.549	974.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.833.734	1.978.573
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.833.734</b>	<b>1.978.573</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>408.970</b>	<b>489.064</b>

- 1 Økonomisk situation
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter
- 10 Nærtstående parter



## Noter

---

### 1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Hele underbalancen er finansieret af selskabets ultimative hovedanpartshaver, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og desuden vil sikre de fornødne kreditfaciliteter.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	94.954
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.677	13.885
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-8.029</u>	<u>0</u>
	<u><b>-1.352</b></u>	<u><b>108.839</b></u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>7.775</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.775</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>4.287</u>
	<u><b>4</b></u>	<u><b>4.287</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	722.031	722.031
Afgang i årets løb	<u>-474.772</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>247.259</b></u>	<u><b>722.031</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-670.458	-561.619
Årets afskrivninger	-6.677	-108.839
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>432.801</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-244.334</b></u>	<u><b>-670.458</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.925</b></u>	<u><b>51.573</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.489.508	-2.131.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.744</u>	<u>-357.942</u>
	<b><u>-2.424.764</u></b>	<b><u>-2.489.509</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valoma Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 10. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Valoma Holding ApS


